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Saldo Inicial Suplementagdo Redugso Total Créditos Saldo Disponivel
Empen. no Més  Empen. at¢ o Més Anul. no Més Anul. Até o Més . Empen. a Liquidar
Sicfisci Liquid. no Més  Liqyid. até o Més Liq. Anul. Més Lig. Anul. Até Més Pagtos a Fazer
otagdo Pag. no Més Pag. Até Més Reverséo Més Rever. Até Més Empen. a Pagar
Orggo: 1 CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS
Unidade: 1 PLENARIO DA CAMARA
01 Legislativa N
01.031 Agdo Legislativa i
01.031.0001 Processo Legislativo
01.031.0001.2.002 REMUNERAGAO _DOS VEREADORES
3.1.90.11.01.00.00.00 0000 Subsidios de Vereadores Ordinario
1 581.000,00 0,00 0,00 581.000,00 0,00
0,00 581.000,00 0,00 0,00 484.404,54
N 48.297,73 96.595,46 0,00 0,00 0,00
: ' 48.297,73 96.595,46 0,00 0,00 484.404,54
‘Totais da Unidade : 581.000,00 0,00 0,00 581.000,00 0,00
0,00 581.000,00 0,00 0,00 484.404,54
48.297,73 96.595,46 0,00 0,00 0,00
48.297,73 96.595,46 0,00 0,00 484.404,54
Jorge Alfredo Yom %Siqueim
Assessor Confabil {Mat.: 381
Técnico emi Contpbilidade
CRC/RI 074026/0-2
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Dotagdo

Saido inicial
Empen. no Més
Liquid. no Més
Pag. no Més

Suplementacio
Empen. até o Més
Ligisid. até o Més
Pag. Até Més

Redugéo
Anul. no Més
Liq. Anul. Més
Reversdo Més

Total Créditos
Anul. Até o Més
Lig. Anul. Até Més
Rever. Até Més

Saldo Disponivel
Empen. a Liquidar
Pagtos a Fazer
Empen. a Pagar

Orgao :

1 CAMARA MUI‘:IICIPAL DE VASSOURAS

Unidade : 2 SECRETARIA'DA CAMARA

0,00
0,00
0,00
0.00

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoai Civil

0,00
1.600.000,00
239.461,38
237.803,39

0,00
791,62
791,62
791,62

0,00
11.680,62
1.000,00
*1.000,00

Qutros Servigos de Tercéiros - Pessoa Fisica

0,00
0,00
0,00
0,00

‘Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

0,00
252.201,05
17.331,78
17.120,08

0,00
4.020,50
4.020,50
4.020,50

0,00
0,00
0,00
0,00

04 Administragéo .
04.122 Administragio Geral *
04.122.0002 Manutengsio da Unidade »
04.122.0002.2.003 MANUTENCAO DA UNIDADE
3.1.80.04.10.00.00.00 0000 Contratacao por Tempo Determinado
2 50.000,00
0,00
™ 0,00
0,00
3.1.90.11.02.00.00.00 0000
3 1.600.000,00
0,00
129.798,10
134.851,71
3.3.90.14.00.00.00.00 0000 Diarias - Civil
4 130.000,00
791,62
791,62
791,62
3.3.90.30.00.00.00.00 0000 Material de Consumo
5 250.000,00
4.695,62
0,00
N 0,00
3.3.90.36.00.00.00.00 0000
- 10.000,00
0,00
0,00
0,00
3.3.90.39.00.00.00.00 0000
7 : 300.000,00
3 58.830,68
7.325,80
9.654,52
3.3.90.49.00.00.00.00 0000 Auxilio-Transporte
8 30.000,00
; 2.587,44
* 2.587,44
2.587,44
3.3.90.91.00.00.00.00 0000 Sentengas Judiciais
9 446,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

%, - 0,00
45.000,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Ordinario
50.000,00 50.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Ordinario
1.600.000,00 0,00
0,00 1.362.293,10
1.754,48 -0,00
96,49 1.362.293,10
Ordinario
130.000,00 129.208,38
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Ordinario
250.000,00 238.319,38
0,00 10.680,62
0,00 0,00
0,00 10.680,62
Ordinario
10.000,00 10.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
~

Ordinario
300.000,00 92.798,95
45.000,00 189.869,27
0,00 211,70
0,00 190.080,97
Ordinario
30.000,00 25.979,50
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Ordinério
446,00 446,00
0,00 0,00
0,00 - 0,00
Jorge Mffredo .00

Assessor Contabsl : 38z

Técnico em Conja

CRC/RF 07492
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Saido Inicial
Empen. no Més
Liquid. no Més

Botagdo Pag. no Més

Suplementagao
Empen. até o Més
Ligwid. até o Més
Pag. Até Més

Redugéo
Anul. no Més
Lig. Anul. Més
Reversédo Més

Total Créditos
Anul. Até o Més
Lig. Anul. Até Més
Rever. Até Més

Saldo Disponivel
Empen. a Liquidar
Pagtos a Fazer
Empen. a Pagar

Orgso: 1 CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS
Unidade: 2 SECRETARIATDA CAMARA |

04 Administragiio .
04.122 Administrag&o Geral
04.122.0002 Manutencsio da Unidade

04.122.0002.2.003 MANUTENGAO DA UNIDADE

3.3.80.92.00.00.00.00 0000
10

3.3.90.93.00.00.00.00 0000
11

4.4.90.51.00.00.00.00 0000
12

4.4.90.52.00.00.00.00 0000
13

N

4.4.90.61.00.00.00.00 0000 .

Despesas de Exercicios Anteriores

100,00
0.00
0,00
0,00

Indenizagdes e Restituicbes

100,00
0,00
0,00
0,00

Obras e instalagbes

100,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Equipamentos e Material Permanente

76.915,00
11.040,00
7.970,00
7.970,00

Aquisi¢io de Imoveis

.14 100,00
' 0,00
0,00
0,00
09 Previdéncia Social
09.271 Previdéncia Basica
09.271.0003 Encargos Socidis
09.271.0003.2.005  ENCARGOS SOCIAIS

3.1.90.13.02.00.00.00 0000
15

Obrigagtes Patronais - INSS

# 500.000,00
0,00

0,00

26.062,89

0,00
11.040,00
7.970,00

' 7.970,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
500.000,00
26.062,89
26.062,89

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
2.310,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

100,00
0,00
0,00
0.00

100,00
0,00
0,00
0,00

100,00
0,00
0,00
0,00

76.915,00
2.310,00
0,00

0,00

100,00
0,00
0,00
0,00

~Tia.,

500.000,00
0,00
0,00
0,00

Jorge Alfredo

Ordinério

100,00
0,00
0,00
0,00

Ordinario

100,00
0,00
0,00
0,00

Ordinario

100,00
0,00
0,00
0,00

Ordinario

68.185,00
760,00
0,00
760,00

Ordinario

100,00
0,00
0,00
0,00

Ordinario

0,00
473.937,11
0,00
473.937,11

Assessor Contabil ﬂlaL%l
Técnico em Conthbifidade
CRC/R3\07406/0-2
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Balancete da Despesa Orgamentéria - Modelo 3

Saldo Inicial Suplementagéo Reduc¢&o Total Créditos Saldo Disponivel
Empen. no Més  Empen. até o Més Anui. no Més Anul. Até o Més Empen. a Liquidar
Liquid.noMés | igjd. até o Més Lig. Anul. Més Lig. Anul. Até Més Pagtos a Fazer
Dotagéo Pag. no Més Pag. Até Més Reverséo Més. Rever. Até Més Empen. a Pagar
Orgéio : 1 CAMARA MUI\}ICIPAL DE VASSOURAS
Unidade : 2 SECRETARIADA CAMARA
09 Previdéncia Social .
09.272 Previdéncia do Reginie Estatutario
09.272.0003 Encargos Socials
0$.272.0003.2.005 ENCARGOS SOCIAIS _
3.1.91.13.03.00.00.60 0000 Obrigag¢des Patronais - FUPREVAS Ordinario
16 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00
0,00 80.000,00 0,00 0,00 77.236,31
N 0,00 2.763,69 0,00 0.00 0,00
2.763,69 2.763,69 0,00 0,00 77.236,31
: = . i 3.027.761,00 0,00 0,00 3.027.761,00 615.337,21
Totais da Unidade :
77.945,36 2.459.733,79 47.310,00 47.310,00 2.114.776,41
148.472,96 299.401,86 0,00 1.754,48 211,70
184.681,87 297.532,17 0,00 96,49 2.114.988,11
; ) 3.608.761,00 0,00 0,00 3.608.761,00 615.337,21
Totais do Orgéo :
77.945,36 3.040.733,79 47.310,00 47.310,00 2.599.180,95
196.770,69 395.997,32 0,00 1.754,48 211,70
232.979,60 394.127,63 0,00 96,49 2.599.392,65
3.608.761,00 0,00 0,00 3.608.761,00 615.337,21
Total Geral : 77.945,36 3.040.733,79 47.310,00 47.310,00 2.599.180,95
196.770,69 395.997,32 0,00 1.754,48 211,70
232.979,60 394.127,63 0,00 96,49 2.599.392,65

W

dvio Lenzi Maia
Contador Mat. 01

CRC/RJ -~ 084.627/0-8

Controle Interno

Jorge Alfredyp iquesiy
,'tls‘s:es.rqr Contgbil -lagas : 381
€Cmco em Conrks e

CRC/RT $740ps/0-7




